

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GODOY MOREIRA

Portaria Nº 1/2025

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR.

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder, ao servidor (a), Cleberson Marcos Rodrigo Moreira nº 101, ocupante do cargo de Oficial Administrativo da Câmara Municipal de Godoy Moreira, a fruição de 25 (vinte e cinco) dias de férias, no período compreendido entre 07/01/2025 a 31/01/2025, totalizando 25 (vinte e cinco) dias, referente ao período aquisitivo de 03/04/2020 à 02/04/2021 5 (cinco) dias e 20 (vinte) dias referentes ao período de 03/04/2023 à 02/04/2024.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 07 de janeiro de 2025.

Registra-se.

Publique-se.

Cumpra-se.



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GODOY MOREIRA

Cristiano Prestes De Macedo
Presidente da Câmara Municipal